МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

04.04.2020                                               №146 - ОД

«Об усилении санитарно–эпидемиологических мероприятий в МАОУ

«Экономический лицей» в период нерабочих дней с 06.04.2020 по 30.04.2020»

 На основании приказа Министерства образования Новосибирской области от

03.04.2020 № 899 «О внесении изменений в приказ министерства образования

Новосибирской области от 16.03.2020 № 707», приказа МКУ «УО и МП» № 0097-р

от 03.04.2020 «О внесении изменений в приказ от 17.03.2020 № 0078-р «Об

усилении санитарно – эпидемиологических мероприятий в образовательных

организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников лицея 30.03.20- 30.04.20 считать нерабочими днями, за

исключением работников администрации, хозяйственной службы,

обеспечивающих охрану и работу систем жизнеобеспечения.

2. Разрешить присутствие в лицее администрации с 06.04.20. с 9.00 до 13.00.

3. Карабановой Е.Н., заведующей хозяйством:

3.1. обеспечивать систематический контроль систем жизнеобеспечения;

3.2. для обеспечения бесперебойной работы систем жизнеобеспечения

охраны здания организовать выход Веселкова В.Ф., рабочего КОиРЗ в утреннее

время с целью осмотра здания и территории лицея и сторожей по графику;

3.3. продолжать проведение санитарно-эпидемиологических мероприятий

в лицее.

4. Для оперативного реагирования на обстановку в лицее и выполнение

текущей работы, приглашать иных работников в лицей со согласованию с

директором.

5. Педагогическим работникам осуществлять выполнение служебных

обязанностей в режиме самоизоляции до 30.04.20.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Н.В. Колмыкова

С приказом ознакомлены: